
L f i , Piaski Nr 4 
26-804 Stromiec UCHWAŁA NR 111.21.2014 

RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia ramowych planów pracy stałych komisji Rady Gminy 
Stromiec na 2015 rok 

Na podstawie art. 18a ust.4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, poz.594 z późn. zm.)"" oraz § 59 i § 86 
Statutu Gminy Stromiec przyjętego Uchwałą Nr IV.19.2011 Rady Gminy Stromiec 
z dnia 18 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 40, poz. 1329) Rada Gminy Stromiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala ramowe plany pracy stałych komisji Rady Gminy Stromiec na 2015 rok 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1, 

2) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

stanowiący załącznik Nr 2, 

3) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych stanowiący 

załącznik Nr 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, 
1318; z 2014 r poz.379, poz. 1072. 

Uzasadnienie 

Obowiązek uchwalenia rocznego planu pracy wynika z § 59 i art..86 Statutu Gminy Stromiec 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV.19.20I1 Rady Gminy Stromiec z dnia 18 lutego 2011 r. (Dz.Urz. 
Woj.Mazow. z 2011 r. Nr 40, poz.1329). zapis art.59 stanowi , że komisje stałe działają zgodnie z rocznym 
planem przedłożonym Radzie , a zgodnie z 86 Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan 
pracy w terminie do 31 stycznia każdego roku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały Jest w pełni uzasadnione. 



RADA Gh-.my %T?.G MIŁC 
ui. r iaski Nr 4 

26-804 Stromiec 

Ramowy plan pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stromiec 

na 2015 rok 

Termin 
realizacji 

Osoby odpowiedzialne za 
przygotowanie materiałów 

I 
kwartał 

1. Omówienie kosztów eksploatacji wodociągów, 
i kanalizacji 

Skarbnik Gminy, Wójt 
Z-ca Wójta 

II 
kwartał 

1. Wydatki poniesione na oświatę w 2014 r. Analiza 
projektów organizacyjnych szkół. 

2. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy za rok 2014. Wniosek 
w sprawie absolutorium dła Wójta. 

3. Kontrola działalności jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych. 

Skarbnik, Pracownik ds. 
oświaty 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

Gminny Komendant OSP 
Z-ca Wójta 

III 
kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 r. 
2. Informacja z zakresu przygotowania szkół do roku 

szkolnego 2015/2016. 
3. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

Skarbnik Gminy 
Dyrektorzy szkół 
Pracownik ds. oświaty 
Kierownik GOPS 

IV 
kwartał 

I Analiza stosowanych ułg i umorzeń podatków 
należnych gminie. 

2. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2016 r. 

3. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 
rok 2016. 

4. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na rok 
2016. 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Wójt, Skarbnik Gminy 

Przewodniczący Komisji 
Sekretarz Gminy 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III.21.2014 
Rady Gminy Stromiec 
z dnia 29.12.2014r 



RAO^ J t 4 4 n a STHCMIEC 
ul. riaski Ni 4 

26-804 Stromiec 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III.21.2014 
Rady Gminy Stromiec 
zdnia29.12.2014r. 

Ramowy plan pracy 
Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

na 2015 rok 

Termin Tematyka 
Osoby odpowiedzialne za 

nrTwntnwsmie materiałów 

I 
kwartał 

1. Omówienie systemu zbiórki i zagospodarowania 
odpadów komunalnych Wójt, Z-ca Wójta 

II 
Kwartał 

I . Sprawozdanie z realizacji Programu Gospodarki 
Odnadami i Proeramu Ochrony Środowiska. 

2.Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2014 rok 

Z-ca Wójta 

Skarbnik Gminy 

III 
Kwartał 

1 . Anałiza realizacji budżetu za I półrocze 2015 r. 
2. Anałiza wpływów z podatków i opłat łokałnych 
3. Informacja o realizacji inwestycji w I półroczu 

2015r. 

Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy 
z-ca Wójta 

IV 
kwartał 

1. Omówienie proponowanych stawek podatków i 
opłat lokalnych na 2016 r. 

2. Analiza funkcjonowania systemu zbiórki 
odpadów komunalnych 

3. Omówienie projektu budżetu gminy na 2016 r. 
4. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na rok 

2016. 

Wójt, Skarbnik Gminy 

Skarbnik Gminy 
Z-ca Wójt Gminy 
Wójt, Skarbnik Gminy 
Przewodniczący Komisji 
Sekretarz Gminy 



ui. riasfC' Ni 4 

26-804 StroNiiec 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 111.21.2014 
Rady Gminy Stromiec 
z dnia 29.12.2014r. 

Ramowy plan pracy 
Komisji Oświaty, Zdrowia , Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 2015 rok 

Termin 
realizacji 

X d l l M l r Y I V M 
Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie materiałów 

I 
kwartał 

1. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Stromcu za rok 2014. 

2. Informacja z działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 
2014 

Dyrektor Biblioteki 

Przewodniczący GKRPA 

II 
kwartał 

I . Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2014 rok. 

2 Omówienie projektów organizacyjnych szkół. 
3. Omówienie sprawozdania z realizacji Programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi 
w roku poprzednim 

Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt, Pracownik ds.oświaty 
Skarbnik, Sekretarz Gminy 

III 
kwartał 

1. Informacja z zakresu przygotowania szkół do roku 
szkolnego 2015/2016. 

2. Omówienie przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2015. 

Dyrektorzy Szkół 
Pracownik ds. oświaty 
Skarbnik Gminy, 
Wójt Gminy 

IV 
kwartał 

1. Omówienie projektu budżetu gminy na rok 2016. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

za rok szkolny 2014/2015 
3. Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek 

podatków i opłat łokałnych na 2016 r. 
4. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na rok 

2016. 

Skarbnik Gminy 
Pracownik ds. oświaty 

Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 
Przewodniczący Komisji 
Sekretarz Gminy 


